
UCHWAŁA NR 43/2007 
SENATU KOLEGIUM KARKONOSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE  

z dnia 29 października 2007 roku 
 
 
w sprawie : powołania Rady Bibliotecznej 
 
Na podstawie art. 88 ust. 3  Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyŜszym 
(Dz.U. nr 164, poz. 1365 z dnia 30 sierpnia 2005 roku),  art. 15 Ustawy o bibliotekach z 27 
czerwca 1997 roku (Dz.U. Nr 85, poz. 539 z 28 lipca 1997 roku,  § 25 pkt. 3 Statutu 
Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze  Senat uchwala co następuje: 
 

§1 
1. Powołuje się Radę Biblioteczną jako organ opiniodawczy i doradczy Rektora 

Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze.  
2. W skład Rady Bibliotecznej wchodzą osoby wyłonione w trybie §25 pkt. 3 Statutu   

Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze tj: 
1. mgr Kazimierz Stąpór    - dyrektor BiCIN 
2. mgr Aneta Urbanowicz  - pracownik BiCIN, 
3. mgr Paweł Matyja          - pracownik BiCIN, 
4. mgr Stanisław Gola        - przedstawiciel nauczyciel akademickich WH 
5. mgr inŜ. Aleksander Dziuda - przedstawiciel  nauczycieli akademickich WT 
6. mgr Maria Bąk - przedstawiciel nauczycieli akademickich WP 
7. Grzegorz śak    - przedstawiciel samorządu studenckiego  

 
§2 

Organizację i tryb działania Rady Bibliotecznej określa Regulamin Rady Bibliotecznej    
    stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 
Kadencja Rady Bibliotecznej powołanej niniejszą uchwałą upływa 31 sierpnia 2011 roku 
 

§4 
Przewodniczący Rady Bibliotecznej zobowiązany jest przynajmniej raz w roku, nie później 
niŜ do 30 czerwca, zdać Rektorowi Kolegium Karkonoskiego sprawozdanie z zakresu 
i przebiegu prac Rady. 

§5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 

 
 
 
 

  
Rektor 

 
dr hab. Henryk Gradkowski 

prof. Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 
 


